RUMAH 2 LANTAI MINIMALIS HUNIAN
BERKONSEP PESANTREN KELUARGA DI
DEPOK

Cinangka, Kec. Sawangan, Kota Depok, Jawa Barat

Rp. 755,000,000

Deskripsi

Hunian berkonsep Pesantren Keluarga jadi anda tidak hanya dapat Rumah tapi juga pendidikan &
lingkungan pesantren keluarga sbb :

free Ustadz Pembina (tinggal didalam perumahan selama kurikulum berlangsung)

free Kurikulum 5 Tahun dgn 3 materi pokok Tahsin, Tahfidz & Bahasa Arab, Sehingga setelah 5
tahun warga perumahan diharapkan hapal Alguran 30 juz & lancar berbahasa Arab

Free lingkungan dan tetangga?2 pilihan yg proaktif kpd orientasi akhirat terseleksi oleh Developer

Fasilitas
Sertifikat Hak Milik (SHM) + IMB
Masijid 2 Lantai dalam perumahan

Lebar Jalan 5 Meter



One Gate System + CCTV
Taman Bermain Anak Mini

Tempat Latihan memanah

Lokasi dan Akses hanya sekitar 2km ke Pondok Cabe Golf :
4 km dari Rencana Tol Cinere BSD

3,8 km dari Giant Gaplek

3,5 km dari South City

4,5 Km dari RSUD Depok

2,4 Km dari Kubah Mas

5,5 Km dari TipTop

3,9 Km dari Univ Terbuka

3,5 Km dari Mumtaza Islamic School

Type : 70/50
Luas Bangunan 70 m2

Luas Tanah 50 m2

Harga Cash : 755 jt

Detail Rumah 2 Lantai:
1 Ruang Tamu

3 Kamar Tidur

2 Kamar mandi

1 ruang makan, dapur
Teras

Carport 1 Mobil



Berskema Syariah:
Tanpa Riba

Tanpa Pembiayaan Bank
Tanpa Akad Bermasalah
Tanpa Bl Checking
Tanpa Sita

Cicilan Flat

Hidup Lebih Tentram Dunia dan Akhirat

Pastikan anda tidak kehabisan karena Harga Paling murah untuk rumah 2 lantai dikelasnya dan
Lingkungan Islami yang baik untuk tumbuh kembang anak anda

Rumah 2 Lantai Minimalis
Rumah 2 Lantai Minimalis

Rumah 2 Lantai Minimalis

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#rumah2lantai, #rumah2lantaiminimalis, #perumahanislami, #rumahislami, #rumahdepok2lantai,
#rumahdepok, #rumahdepokmurah, #rumahmurahdepok, #rumahdepok100juta,
#rumahdepok200juta, #rumahdepok300juta, #rumahdepok400juta, #rumahdepok500juta,
#rumahadepokmurah2021, #rumahdijualdidepok, #rumahdepokdijual, #dijualrumahdidepok,
#kprrumahdepok, #infodepok, #cinangkadepok, #ahsanuamala, #rumahdepokolx,
#rumahdepok123, #rumahsyariah, #perumahansyariah, #perumahansyariahdepok,
#rumahsyariahdepok, #rumahtanpabunga, #rumahtanpabichecking, #masjidkubahemasdepok,
#ahsanuamala, #ahsanuamalacinangkadepok, #rumahdijualdidepok, #dijualrumahdidepok,
#rumahdepok, #rumahdepokmurah

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah



Fitur

Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Keterangan
50

70

SHM



